NEHb CTAVEPA
Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

OuctaHuma 1
24.9.17

KeHwmHbl, 400m BonbHbIM cTUMb OTKpbITbIE

PesynbTaThl

Hopmatus |ll toH. pa3psa : 9:54.00 / Hopmatus |l toH. pa3psg : 8:43.00 / Hopmatus | toH. pa3psg : 7:32.00 / Hopmatus Ill paspsag : 6:21.00 /
Hopmatus |l pa3psg : 5:37.00 / Hopmatus | pa3spsg : 4:57.00 / Hopmatue KMC 10 +: 4:39.00 / Hopmatus MC 12 +: 4:24.00

Ouku: FINA 2008

MecTo on poxaeHns Bpemsi  Ouku Paspspg
OTKpbITbIE
1. JIEMEWKWHA, Kcenuns 07 [Owocw Teepb 5:36.38 363 2
2. MEJIbHUK, Banepus 07 CwmoneHckas obn, Apueso 5:50.38 321 3
3. BACUIIbEBA, Oapbs 07 [OHOCL r.Henngoeo 5:51.41 318 3
3. KOCTULWWHA, MapuHa 07 CwmoneHckas obn, Apueso 5:51.41 318 3
5. KYBHELLOBA, CeetnaHa 07 CwmoneHckas obn, Apueso 5:56.42 305 3
6. TKAYEBA, Japbs 07 [OHOCLU BBC Bsisbma 6:15.75 260 3
7. OCMAHOBA, KpuctnHa 08 Kcwop Ne1 6:26.96 238 1ioH
8. WABIYIMMAOSE, Codums 07 CwmoneHckas obn, Apueso 6:28.81 235 1iwoH
9. MMHYEHKOBA, Knpa 07 CwmoneHckas obn, Apueso 6:41.30 214 1iwoH
10. BOJIOWWNHA, AHHa 08 MAY "lLaxosckon JOK" 6:47.82 203 1iwoH
11. KENbH, AHHa 07 [OHOCLU BBC Bsaisbma 6:53.28 196 1iwoH
12. BABKUWHA, Anekcangpa 07 [OHOCL r.Henngoeo 7:02.79 183 1ioH
13. POOYEHKOBA, AHHa 08 CwmoneHckas obn, Apueso 7:04.62 180 1iwoH
14. AJNEKCEEBA, ApuHa 07 OKOCW r.Hennposo 7:12.45 171 1wH
15. EPEMEHKO, YnbsiHa 07 AOKOCLUW r.Hennposo 7:18.30 164 1ioH
16. BOPOBbEBA, AnuHa 09 CwmoneHckas obn, Apueso 7:18.45 164 1ioH
17. UTHATBEBA, AnacTtacusa 09 CwmoneHckas obn, Apueso 7:20.98 161 1ioH
18. TIOTAIOBA, TaTbsHa 09 CwmoneHckas obn, Apueso 7:22.48 159 1iwoH
19. OEYEBA, ApvHa 08 CwmoneHckas obn, Apueso 7:41.07 141 2w0H
20. TIMHOHNHA, Bepa 09 CwmoneHckas obn, Apueso 7:57.60 127 2ioH
21. JIATIKMHA, EnusaBeta 07 [Owocw r.Henmngoso 8:10.06 117 2ioH
22. KOTOBCKAA, Bapsapa 07 [OHOCL BBC Basbma 8:11.38 116 2o0H
23. TOPHEBA, Anuca 09 [Owocw r.Henmngoso 8:21.38 110 2woH
24. BEHKOBA, AHHa 08 [Owocw r.Henmngoso 8:53.04 91 3ioH
25. ANNEKCAHOPOBA, AneHa 08 [Owocw r.Henmngoso 8:59.81 88 3ioH
lNog poxpeHusa 2007
1. NENEWKNHA, KceHusa 07 [Owocw Teepb 5:36.38 363 2
2. MEJIbHUK, Banepus 07 CwmoneHckas obn, Apueso 5:50.38 321 3
3. BACUIIbEBA, Oapbs 07 [OHOCL r.Henngoeo 5:51.41 318 3
3. KOCTULWHA, MapuHa 07 CwmoneHckas obn, Apueso 5:51.41 318 3
5. KYBHELLOBA, CeetnaHa 07 CwmoneHckas obn, Apueso 5:56.42 305 3
6. TKAYEBA, Japbs 07 [OHOCLU BBC Bsaisbma 6:15.75 260 3
7. WABIYIMNAOSE, Codoums 07 CwmoneHckas obn, Apueso 6:28.81 235 1iwoH
8. MMHYEHKOBA, Knpa 07 CwmoneHckas obn, Apueso 6:41.30 214 1iwoH
9. KENbH, AHHa 07 [OHOCLU BBC Bsisbma 6:53.28 196 1iwoH
10. BABKUWHA, Anekcangpa 07 AOKOCLUW r.Hennposo 7:02.79 183 1iwoH
11. AJNNEKCEEBA, ApuHa 07 OKOCW r.Hennposo 7:12.45 171 1wH
12. EPEMEHKO, YnbsiHa 07 AOKOCLUW r.Hennposo 7:18.30 164 1ioH
13. JIATIKMHA, EnnsaseTta 07 [Owocw r.Henmngoso 8:10.06 117 2ioH
14. KOTOBCKAA, Bapsapa 07 [OHOCL BBC Basbma 8:11.38 116 2o0H
lNog poxaeHusa 2008
1. OCMAHOBA, KpuctuHa 08 Kcwop Ne1 6:26.96 238 1ioH
2. BOJIOWNHA, AHHa 08 MAY "lLaxosckon JOK" 6:47.82 203 1iwoH
3. POOYEHKOBA, AHHa 08 CwmoneHckas obn, Apueso 7:04.62 180 1iwoH
4. [NEYEBA, ApuHa 08 CwmoneHckas obn, Apueso 7:41.07 141 2iw0H
5. BEHKOBA, AHHa 08 [Owocw r.Henmngoso 8:53.04 91 3ioH
6. AJIEKCAHOPOBA, AneHna 08 [Owocw r.Henmngoso 8:59.81 88 3ioH
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OEHb CTAMEPA

Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

Ouctanuma 1, XKeHwmHbl, 400m BonbHbIA CTUNb

Nog poxpeHusa 2009

aprON=

BOPOBbEBA, AnvHa
MITHATBEBA, AHacTtacus
NMOTAMNOBA, TaTtbsHa
TIMHOHNHA, Bepa
TOPHEBA, Anuca

OuctaHuna 2

24,917

09
09
09
09
09

CmoneHckas obn, Apueso
CmoneHckas obn, Apueso
CmoneHckas obn, Apueso
CmoneHckas obn, Apueso
Oiocw r.Hennposo

My>x4mnHbl, 400m BombHbIN CTUNb

7:18.45
7:20.98
7:22.48
7:57.60
8:21.38

164
161
159
127
110

OTKpbITbIE
PesynbTaThl

1t0H
1t0H
1t0H
210H
210H

Hopmatus |ll toH. pa3psa : 8:32.00 / Hopmatus |l toH. paspsaga : 7:36.00 / Hopmatus | oH. pa3psg : 6:40.00 / Hopmatus Ill paspsag : 5:44.00 /
Hopmatus |l pa3psg : 5:03.00 / Hopmatus | pa3spsg : 4:29.00 / Hopmatue KMC 10 +: 4:12.50 / Hopmatus MC 12 +: 4:00.00

Ouku: FINA 2008

MecTo

OTKpbITbIE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

©oNOO R~ WN =

MALLEHKOB, Casenuii
BbIKOB, Hukuta
MOMNENYIrnH, Mean
KAJIMAKOB, ®égop
MWHYEHKOB, Unbs
SALEEB, daHunn
AOALYPOB, Apcenun
JIATKWH, Uropsb
EPALLOB, UsaH
COKONOB, NeaH
PUITUIMNEHKOB, Makcum
EPMAYEHKOB, ApTtem
KY3HEL OB, EsreHun
KANTYKOB, Mapk
MAXUNHBKO, Masen
CABYEHKO, Kupunn
PbIBAKOB, OeHunc
KAPMNELKWIA, Bnagumup
3APYYEBCKWI, ApceHnii
EBCTHOXOB, Unbs
KY3HELOB, VBaH
PA3YMOB, Tumoden
COnonos, Amutpun
HWKONAEB, Kupunn

lNog poxpeHusa 2007

Ok wh =

MWHYEHKOB, Unbs
AOALYPOB, Apcenun
PUNTUIMNEHKOB, Makcum
KANTYKOB, Mapk
PbIBAKOB, [exnc
KY3HELOB, NeaH

lNog poxgeHusa 2008

o hwh =

MALLEHKOB, Casenun
BbIKOB, Hukuta
MOMNENYIWH, MeaH
EPALLOB, NeaH
EPMAYEHKOB, ApTtem
KY3HEL OB, EsreHun

on poxaeHns

08
08
08
09
07
06
07
03
08
09
07
08
08
07
08
08
07
08
08
08
07
08
08
08

07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08

Kcwop Ne1

Kcwop Ne1

[iocw Teepb

Kcwop Ne1

CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb
CmoneHckas obn, Apueso
JKOCL r.Hennposo
Oiocw r.Hennposo

Kcwop Ne1

CmoneHckas obn, Apueso
Oiocw r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

MAY "lLaxosckon OK"
CmoneHckas obn, Apueso
JKOCL r.Hennposo
Oiocw r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

JKOCL r.Hennposo
Oiocw r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
Oiocw r.Hennposo

CmoneHckas obn, Apueso
CmoneHckas obn, Apueso
CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

JKOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo

Kcwop Ne1

Kcwop Ne1

[iocw Teepb

Oiocw r.Hennposo

Oiocw r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso

Bpewms

5:54.22
5:56.13
5:58.33
6:11.75
6:15.32
6:26.31
6:33.46
6:36.54
6:44.45
6:48.29
6:53.35
6:53.55
6:53.92
7:00.59
7:16.00
7:16.98
7:17.75
7:18.11
7:18.35
7:23.79
7:42.24
8:01.60
8:12.75
8:33.13

6:15.32
6:33.46
6:53.35
7:00.59
7:17.75
7:42.24

5:54.22
5:56.13
5:58.33
6:44.45
6:53.55
6:53.92

Oukmn

233
229
225
201
196
179
170
166
156
152
146
146
146
139
125
124
123
123
123
118
105

93

86

77

196
170
146
139
123
105

233
229
225
156
146
146

Paspsn

1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3toH
31oH
3toH

1t0H
1t0H
210H
210H
210H
3toH

1t0H
1t0H
1t0H
210H
210H
210H
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NEHb CTAVEPA
Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

OuctaHuma 2, Manbuunkm, 400m BonbHbIn cTtunb, Nog poxageHusa 2008

MecTo "on poxaeHns Bpemsi  Ouku Paspspg

7. MAXMNHBKO, MNMasen 08 MAY "lLaxosckon JOK" 7:16.00 125 2woH
8. CABYEHKO, Kupunn 08 CwmoneHckas obn, Apueso 7:16.98 124 2iwoH
9. KAPMELKWIA, Bnagumup 08 [HOiwocw r.Hennagoso 7:18.11 123 20H
10. 3APYYEBCKWW, Apcennii 08 CwmoneHckas obn, Apueso 7:18.35 123 2woH
11. EBCTIOXOB, Unbsa 08 [iwocw Teepb 7:23.79 118 20H
12. PA3YMOB, Tumoden 08 [Otocw r.Henuaooso 8:01.60 93 3ioH
13. COJIONOB, Amutpun 08 CwmoneHckas obn, Apueso 8:12.75 86 3ioH
14. HUKONAEB, Kupunn 08 [Owocw r.Henmngoso 8:33.13 77

lNog poxpeHusa 2009

1. KAJIMAKOB, ®égop 09 Kcwop Ne1 6:11.75 201 1ioH

2. COKONOB, MBaH 09 Kcwop Ne1 6:48.29 152 2i0H
OuctaHuma 3 YKeHLwwuHbl, 800m BonbHbIN cTUNb OTKpbITbIE
24.9.17 PesynbTaThl

Hopmatus |ll toH. pa3psa : 21:04.00 / Hopmatus Il toH. pa3psa : 18:34.00 / Hopmatus | toH. pa3psa : 16:04.00 / Hopmatus Il paspsa : 13:19.00 /
Hopmatus |l pa3psg : 11:46.00 / Hopmatus | paspsg : 10:18.00 / Hopmatmus KMC 10 +: 9:37.00 / Hopmatne MC 12 +: 9:03.00
Ouku: FINA 2008

MecTo "on poxaeHns Bpemsi  Oukn Paspspg
OTKpbITbIE

1. KAJIMAKOBA, AHHa 01  Kcwop Ne1 9:47.45 586 1

2. MANbILWEBA, Oapbs 03 AOroCW r.Hennposo 9:51.34 574 1

3. BOPOBbEBA, MonuHa 03 Kcwop Ne1 10:15.50 509 1
4. OUNUMNMOBA, BukTopus 04 OKOCW r.Hennposo 10:23.57 490 2
5. KOHOPATBEBA, Enunsaeseta 01  MAY "lWaxosckon JOK" 10:25.61 485 2
6. BEJIAEBA, KpuctuHa 02 AOKOCUW r.Hennposo 10:55.95 421 2

7. TAJIKMHA, AnuHa 03 Kcwop Ne1 10:56.87 419 2
8. AKOBIJIEBA, Hapbs 06 AOKOCL r.Hennposo 11:08.56 397 2

9. 3ENENYTA, Oapbs 06 [OKOCLU BBC Bssbma 11:19.87 378 2
10. KOOEHKOBA, Oapbs 05 CwmoneHckas obn, Apueso 11:30.62 361 2
11. TONYBEBA, AnvHa 06 CwmoneHckas obn, Apueso 11:38.63 348 2
12. WAPLWAMWHA, Anactacusa 06 CwmoneHckas obn, Apueso 11:52.51 328 3
13. ALUYPOBA, AnuvHa 05 [Owocw Teepb 12:05.25 311 3
14. MUXANBYEHKOBA, INunus 06 OKOCLU BBC Bssbma 12:09.55 306 3
15. CMOPOJJWMHA, AHacTtacus 05 [iwocw Teepb 12:22.09 291 3
16. JIEBUYEHKOBA, EkatepuHa 05 AKOCUW r.Hennposo 12:26.50 286 3
17. UAPEBA, AHacTtacus 05 AKOCUW r.Hennposo 12:39.63 271 3
18. TPAYEBA, Codbs 06 [OHOCLI BBC Bgasbma 13:39.08 216 1ioH
19. TOJNTYBEBA, AneHa 05 [iwocw Teepb 13:59.32 201 1ioH
20. KY3bMWHA, ApuHa 06 OKOCLU BBC Bsisbma 17:24.00 104 2oH

2002 v ctapue

1. KAJIMAKOBA, AHHa 01  Kcwop Ne1 9:47.45 586 1
2. KOHOPATBLEBA, EnunsaBeTa 01 MAY "lWLaxosckon JOK" 10:25.61 485 2
3. BEJIAEBA, KpuctuHa 02 AOKOCUW r.Hennposo 10:55.95 421 2
Nog poxaeHusa 2003 - 2004
1. MATNbILWEBA, Oapbs 03 AOroCW r.Hennposo 9:51.34 574 1
2. BOPOEBbLEBA, MonuHa 03  Kcwop Ne1 10:15.50 509 1
3. OUNTUIMNOBA, Buktopus 04 OKOCW r.Hennposo 10:23.57 490 2
4. TAJIIKUHA, AnuvHa 03 Kcwop Ne1 10:56.87 419 2
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NEHb CTAVEPA
Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

OuctaHuma 3, XKeHwmHbl, 800m BonbHbIA CTUNb

Nog poxaeHusa 2005 - 2006

1. AKOBIEBA, Oapbs 06 [OHOCLU r.Henngoeo 11:08.56 397 2

2. 3ENENYTA, Oapbs 06 OKOCLU BBC Bsisbma 11:19.87 378 2

3. IOOEHKOBA, Oapbs 05 CwmoneHckas obn, Apueso 11:30.62 361 2

4. TONYBEBA, Annna 06 CwmoneHckas obn, Apueso 11:38.63 348 2

5. WAPWAMWNHA, AHacTtacus 06 CwmoneHckas obn, Apueso 11:52.51 328 3

6. ALUYPOBA, Anuna 05 [Owocw Teepb 12:05.25 311 3

7. MNXANBbYEHKOBA, Nununs 06 OKOCLU BBC Bsisbma 12:09.55 306 3

8. CMOPOOWMHA, AHacTacus 05 [Oiwocw Teepb 12:22.09 291 3

9. JIEBYEHKOBA, EkatepuHa 05 AKOCUW r.Hennposo 12:26.50 286 3

10. UAPEBA, AHacTtacus 05 AKOCUW r.Hennposo 12:39.63 271 3

11. TPAYEBA, Codbs 06 [OHOCLI BBC Basbma 13:39.08 216 1ioH

12. TONNYBEBA, AneHa 05 [Oiwocw Teepb 13:59.32 201 1ioH

13. KY3bMWHA, ApuHa 06 OKOCLU BBC Bsisbma 17:24.00 104 20H
OuctaHuna 4 My>x4mnHbl, 800m BonbHbIN CTUNb OTKpbITbIE
24.9.17 PesynbTaThl

Hopmatus |ll toH. pa3psa : 18:30.00 / Hopmatus Il toH. pa3psa : 16:30.00 / Hopmatus | toH. pa3psa : 14:30.00 / Hopmartus Il paspsa : 12:28.00 /
Hopmatus Il paspsg : 11:06.00 / Hopmatus | pa3psag : 9:32.00 / Hopmatue KMC 10 +: 8:53.00 / Hopmatus MC 12 +: 8:20.00
Ouku: FINA 2008

MecTto on poxaeHns Bpems Oukn Pa3spsag
OTKpbITbIE
1. KYPWH, EBreHui 00 Kcwop Ne1 8:50.38 639 KMC
2. MAKAPOB, Hukonan 01  [Owocw Teepb 8:56.12 619 1
3. WEBKWH, Oexnuc 03 AKOCUW r.Hennposo 9:04.56 590 1
4. CAMYLLEHKOB, AHTOH 01 OKOCW r.Hennposo 9:20.21 542 1
5. TEPELWEHKO, Oanumn 03 CwmoneHckas obn, Apueso 9:29.29 517 1
6. NOBANAEB, VeaH 01  [Owocw Teepb 9:30.74 513 1
7. NMAPOEHOB, OMuTtpun 02 [HOCLW r.Henngoeo 9:36.45 498 2
8. PYMAHLEB, Vnbs 02 OKOCW r.Hennposo 9:36.48 498 2
9. KA3AKOB, Hukuta 04 AOKOCL r.Hennposo 9:36.62 497 2
10. CKOPOMHOB, AHTOH 05 Kcwop Ne1 9:36.89 497 2
11. KOBAJIEB, Bnagucnas 05 AKCUW r.Hennposo 9:37.47 495 2
12. TIETPOB, Makcum 03 AKOCUW r.Hennposo 9:40.04 489 2
13. KOMAPOB, aHumn 00 AKoCUW r.Hennposo 9:47.18 471 2
14. MMHYEHKOB, Hukuta 01  CwmoneHckas obn, Apueso 9:51.04 462 2
15. MENEOWVH, Makcum 04 OKOCLU BBC Bsisbma 9:59.13 443 2
16. KJIEMMKOB, Anekcei 03 [Otocw Teepb 10:05.84 429 2
17. AJNEMHWKOB, Meopruii 03 Kcwop Ne1 10:11.23 418 2
18. JIEMEWEHKOB, Unbs 00 AOroCW r.Hennposo 10:13.73 412 2
19. BAKWH, Omutpun 03 Kcwop Ne1 10:14.27 411 2
20. MUHAEB, Erop 04 CwmoneHckas obn, Apueso 10:14.85 410 2
21. NYCEB, VBaH 03 Kcwop Ne1 10:16.63 407 2
22. XXYPABJIEB, Makcum 05 [Orocw Teepb 10:26.38 388 2
23. KAWUTYKOB, ApTtyp 01  [Orocw Teepb 10:28.09 385 2
24. ABNOHCKWN, Erop 05 [Orocw Teepb 10:28.20 385 2
25. OCMAHOB, PycnaH 05 Kcwop Ne1 10:42.74 359 2
26. CEPI'EEB, KoHcTaHTuH 05 [OHOCLLU BBC Bsaisbma 10:43.34 358 2
27. MACNOB, Omutpuin 00 Kcwop Ne1 10:45.29 355 2
28. PYOEHKO, Ceatocnas 02 T6y - Kcwop -1 10:48.71 349 2
29. CATTAPOB, Omutpui 04 [wocw Teepb 10:57.57 335 2
30. PATHWMKOB, Bnagumup 01  [Owocw Teepb 11:10.44 316 3
31. MOSOIJIEB, AnekcaHgp 02 AOKOCUW r.Hennposo 11:11.57 315 3
32. BOIJIKOB, Erop 05 AKOCUW r.Hennposo 11:12.38 314 3
33. OBYUYMHHWMKOB, OaHuun 04 OKOCW r.Hennposo 11:12.85 313 3
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OEHb CTAMEPA

Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

Ouctanuma 4, MyxxdnHbel, 800m BornbHbI cTunb, OTKpbITbIE

MecTo

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
51.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
DNF

NYPEHKOB, Banepwuii
POMAHOB, CrtaHucnae
MALLEHKOB, VBaH
MAJTbILLEB, Cepren
COKONOB, Aptem
HO3OPEHKOB, EBreHui
COJINOBLEB, axuna
NMOMO30B, VBaH
LIYPKOB, JleoHng
PABLEB, Erop
KAIMTMHWH, Omutpuia
BULLHAKOB, AHapen
CAXHIOK, Oenunc
MIACYXUH, PomaH
JIEOHOB, Hukunta
COBOPOB, OmuTpuin
MBAHOB, Omutpui
MBAHOB, daHunn
BOPUCEHKO, Makcnm
FTABPUIIOB, Unbs
NYCbKOB, CemeH
MEPKYJOB, Ceatocnas
MUTPEWNKWH, ne6
LIBETKOB, Kupunn
NMAHKOB, VBaH
3EMUOB, borgaH
OPOJI0B, Bnagucnas
FAJNTAKTUOHOB, Hukuta
CAINPOHOB, OMuTpui
TAJTYBbEB, Bnaancnas
BJTACOB, Unbs
BUHOIPALOOB, ApTtem
KOMAHEB, Casenui
JIEBEJEB, Erop
PABYNKOB, Apocnas
YKYKOB, Unbs

2002 v ctapue

©COoND>O AWM =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

KYPWH, EBrenun
MAKAPOB, Hukonain
CAMYLLEHKOB, AHTOH
MOBANAEB, VMBaH
MAP®EHOB, OmuTpui
PYMAHLEB, Vnbs
KOMAPOB, Oanuun
MWHYEHKOB, Hukuta
JIEMNELIEHKOB, Unbs
KANTYKOB, ApTyp
MACNOB, Omutpuin
PYOEHKO, CesaTocnas
PATHUWKOB, Bnagumup
MOSBOJEB, AnekcaHap
LIYPKOB, JleoHng
BULLHAKOB, AHapen

"on poxaeHns
KOHCTAHTUHOB, Makcum 05

05
03
06
04
05
04
04
06
02
05
06
01
05
06
06
04
06
06
06
06
06
06
03
01
06
04
06
04
03
03
03
06
03
02
05
03

00
01
01
01
02
02
00
01
00
01
00
02
01
02
02
01

CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

[iocw Teepb

Kcwop Ne1

JKOCL r.Hennposo
OHOCLU BBC Bsasbma
OHOCLU BBC Basbma
OHOCLU BBC Bsasbma
JKOCL r.Hennposo

6y - Kewop - 1
CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

Kcwop Ne1

OHOCLU BBC Bsasbma
CmoneHckas obn, Apueso
JHOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
OHOCLU BBC Bsasbma
CmoneHckas obn, Apueso
6y - Kcwop - 1
CmoneHckas obn, Apueso
OHOCLU BBC Bsasbma
MAY "lLlaxosckon JOK"
JKOCL r.Hennposo

6y - Kcwop - 1
CmoneHckas obn, Apueso
MAY "lLlaxosckon JOK"
MAY "lLlaxosckon JOK"
MAY "lLlaxosckon JOK"
6y - Kewop - 1

6y - Kewop - 1

MAY "lLlaxosckon JOK"
OHOCLU BBC Bsasbma

6y - Kewop - 1

Kcwop Ne1

Kcwop Ne1

[iocw Teepb
JKOCL r.Hennposo
[iocw Teepb
JKOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
JHOCL r.Hennposo
[iocw Teepb
Kcwop Ne1

6y - Kewop - 1
[iocw Teepb
JKOCL r.Hennposo
6y - Kewop - 1
Kcwop Ne1

Bpewms

11:30.50
11:34.04
11:42.31
11:45.48
11:47.16
11:50.42
11:56.24
11:58.84
11:58.92
12:03.71
12:04.26
12:09.50
12:12.09
12:13.42
12:15.35
12:25.66
12:26.70
12:26.74
12:26.74
12:32.65
12:36.79
12:46.58
12:49.09
12:59.55
13:00.98
13:04.24
13:09.83
13:12.60
13:18.59
13:40.74
13:42.41
13:50.05
13:58.76
14:00.46
14:06.56
15:16.77

8:50.38
8:56.12
9:20.21
9:30.74
9:36.45
9:36.48
9:47.18
9:51.04
10:13.73
10:28.09
10:45.29
10:48.71
11:10.44
11:11.57
12:03.71
12:12.09

Oukmn

290
285
275
272
270
266
260
257
257
252
251
246
243
242
240
230
229
229
229
224
220
212
210
201
200
198
194
191
187
172
171
167
162
161
157
124

639
619
542
513
498
498
471
462
412
385
355
349
316
315
252
243

Paspsn

WWWWWWWWWwWwWwWwWwWwwwwwow

1t0H
1t0H
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1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
210H
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Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

OEHb CTAMEPA

Ouctanuma 4, MyxxdnHbel, 800m BonbHbI cTunb, 2002 1 ctaplie

MecTo

17.
18.

LIBETKOB, Kupunn
JIEBE[EB, Erop

Nog poxaeHusa 2003 - 2004

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

©CoNOO R~ WN =

LWEBKWH, OeHunc
TEPELWEHKO, Oanuun
KA3AKOB, Hukuta
METPOB, Makcnm
MEJNTEONH, Makcnm
KINEMWKOB, Anekcen
ANEVHWKOB, Meoprum
BAKNH, OmuTtpun
MWHAEB, Erop

MyCEB, VBaH
CATTAPOB, Omutpui
OBYNMHHUMKOB, OaHunn
POMAHOB, CrtaHucnae
MAJIBbILLEB, Cepren
HO3OPEHKOB, EBrexHui
COINOBLEB, anuna
COBOPOB, OmuTpuin
MUTPEWNKWH, ne6
3EMUOB, borgaH
FAJNTAKTUOHOB, Hukuta
CAINPOHOB, OMuTpui
TAJTYBbEB, Bnaancnas
BJTACOB, Unbs
KOMAHEB, Casenui

DNF XYKOB, Vb

Nog poxaeHusa 2005 - 2006

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
18.
20.
21.
22.
23.
24,

©CoNOO R~ WN =

CKOPOMHOB, AHTOH
KOBAJIEB, Bnagucnas
XYPABJEB, Makcum
ABNOHCKWI, Erop
OCMAHOB, PycnaH
CEPT'EEB, KoHcTaHTUH
BOJ1KOB, Erop
KOHCTAHTHOB, Makcum
NYPEHKOB, Banepwuii
MALLEHKOB, WBaH
COKONOB, ApTtem
NMOMO30B, NeaH
PABLEB, Erop
KAIMTMHWH, Omutpuia
CAXHIOK, Oenunc
MNACYXWH, PomaH
JIEOHOB, Hukuta
MBAHOB, Omutpui
MBAHOB, daxumn
BOPUCEHKO, Makcum
FTABPUIOB, Unbs
NYCbKOB, CemeH
MEPKYJ1OB, Ceatocnas
NMAHKOB, VBaH

"on poxaeHns

01
02

03
03
04
03
04
03
03
03
04
03
04
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03
03
03
03
03

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06

MAY "lWaxosckon JOK"
OHOCLU BBC Bsasbma

JHOCL r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
JHOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo
OHOCLU BBC Bsasbma
[iocw Teepb

Kcwop Ne1

Kcwop Ne1
CmoneHckas obn, Apueso
Kcwop Ne1

[iocw Teepb

JKOCL r.Hennposo
[iocw Teepb

JHOCL r.Hennposo
OHOCLU BBC Bsasbma
OHOCLU BBC Bsasbma
JKOCL r.Hennposo
OHOCLU BBC Bsasbma
6y - Kewop - 1

MAY "lLlaxosckon JOK"
MAY "lLlaxosckon JOK"
MAY "lLaxosckon OK"
6y - Kewop - 1

MAY "lLlaxosckon JOK"
Kcwop Ne1

Kcwop Ne1

JKOCL r.Hennposo
[iocw Teepb

[iocw Teepb

Kcwop Ne1

OHOCLU BBC Bsasbma
JKOCL r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

Kcwop Ne1

OHOCLU BBC Bsasbma
JKOCL r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
[iocw Teepb

OHOCLU BBC Bsasbma
CmoneHckas obn, Apueso
JHOCL r.Hennposo
JKOCL r.Hennposo
CmoneHckas obn, Apueso
OHOCLU BBC Bsasbma
CmoneHckas obn, Apueso
6y - Kewop - 1
CmoneHckas obn, Apueso
JKOCL r.Hennposo

Bpewms

13:00.98
14:06.56

9:04.56

9:29.29

9:36.62

9:40.04

9:59.13
10:05.84
10:11.23
10:14.27
10:14.85
10:16.63
10:57.57
11:12.85
11:42.31
11:47.16
11:56.24
11:58.84
12:26.70
12:59.55
13:09.83
13:18.59
13:40.74
13:42.41
13:50.05
14:00.46

9:36.89

9:37.47
10:26.38
10:28.20
10:42.74
10:43.34
11:12.38
11:30.50
11:34.04
11:45.48
11:50.42
11:58.92
12:04.26
12:09.50
12:13.42
12:15.35
12:25.66
12:26.74
12:26.74
12:32.65
12:36.79
12:46.58
12:49.09
13:04.24

Oukmn

200
157

590
517
497
489
443
429
418
411
410
407
335
313
275
270
260
257
229
201
194
187
172
171
167
161

497
495
388
385
359
358
314
290
285
272
266
257
251
246
242
240
230
229
229
224
220
212
210
198

Paspsn

1toH
1toH

WWWWWWNDNDNNDNNDNDNDN = -

1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H
1t0H

WWWWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDN
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NEHb CTAVEPA
Henunposo, 24.9.2017 6accenH CK"CtapT"25m

OuctaHuma 4, Manbuukm, 800m BonbHbIn ctunb, Mo poxagexmsa 2005 - 2006

MecTo "on poxaeHns Bpemsi  Ouku Paspspg
25. ©POJIOB, Bnagucnae 06 CwmoneHckas obn, Apueso 13:12.60 191 1ioH
26. BUHOIPAOOB, Aptem 06 TIBy - Kcwop -1 13:58.76 162 1ioH
27. PABYUKOB, Apocnas 05 TI6y-Kcwop -1 15:16.77 124 2i0H

"NaBHbIA Cyabsi COPEBHOBAHWIA; E.lVnaToB (1kart.)
naBHbIli cekpeTapb COPEBHOBAHMWIA: P.H.Boaypos (1kart.)

Splash Meet Manager 2007, Build 2411 Registered to All-Russian Swimming Federation 24.9.17 22:04 - CtpaHuua 7


Admin
Typewriter
Главный судья соревнований:                                                    Е.Г.Ипатов (1кат.)





Главный секретарь соревнований:                                            Р.Н.Бодуров (1кат.)




